
 【演奏会】緑⾼創⽴100周年記念合唱団

へのお誘い 2024/3/20 

    牧陵会の皆様、この度創⽴100周年記念演奏会の開催にあた

り、記念合唱団を結成し、参加することといたしました。  

  つきましては、合唱経験の有無にかかわらず、広く会員の皆様に

ご 参加いただきたく、ご応募をお願いしたいと存じます。下記の

とおり、練習⽇程や演奏曲⽬など不確定な点もございますが、多く

の  ⽅にご参加いただき、⺟校創⽴100周年の記念事業に花を添え

たいと 思っております。ご協⼒をどうぞよろしくお願い申し上げ

ます。  

                記  

１ 演奏会        9⽉23⽇（⽉・祝）神奈川県⽴⾳楽堂  

２ 練習⽇程     （未定）6⽉以降 第 2・第 4 ⽇曜⽇ 午後 2〜4

時  

（ 会場の予約がこれからなので未確定）  

３ 演奏曲⽬     ⾼⽥三郎 作曲「⽔のいのち」から    

               １. ⾬ ３. 川  ５. 海よ （予定）  

              （楽譜はご持参ください）  

４ 指揮・伴奏  相澤宏⼀、安藤江浪（牧陵合唱団）  

５ 練習会場     横浜市社会教育コーナー（予定）   

            （磯⼦駅から徒歩 3分）  

６ 参加費        2000円（会場費等）  

７ 申込先      市原義国 携帯 090-8048-2099  

                        chapa194712@gmail.com  

 2024/3/20 

発起⼈      池⽥加津男（牧陵会会⻑） 

               市原義国（⾼校 18期） 


